del mercado y las situaciones extraordinarias que se presenten, así como las expectativas de su 
comportamiento futuro. 

c) Montos mínimos. 

El monto mínimo de inversión inicial para participar en las acciones representativas de la parte variable 
de VALUE V5 (en todas sus clases) es de $25,000.00 M.N. (Veinticinco mil pesos 00/100 Moneda 
Nacional). No se generará comisión alguna por encontrarse debajo del monto mínimo mencionado. 

d) Plazo mínimo de permanencia. 

VALUE V5 ofrece liquidez diaria y liquidación 24 (veinticuatro) horas después de la ejecución. El plazo